
Cena (bez DPH): 

88 Kč
Cena (s DPH): 

106 Kč

Sklenice na pivo 46 cl

Popis produktu

Sklenice na pivo z kolekce City je vyrobena z kvalitního křišťálového skla bez obsahu olova a dalších toxických látek. Sklo je vysoce trvanlivé a

odolné vůči poškrábání. Sklenice se chlubí výbornými optickými vlastnostmi a krásnou čirostí skla, které zůstává stejné i po mnoha cyklech v

myčce nádobí. Sklenice na pivo 46 clCity sklenice na pivo 46 clParametryMateriál: skloVýška: 196 mmPrůměr: 78 mmObjem: 46 clBarva:

transparentníCena uvedena za 1 kus/6 ks v originálním baleníVhodné do myčky nádobí.Využití sklenicePodávání piva.Kolekce CityKolekce City

je vyrobena z kvalitního křišťálového skla bez obsahu olova a dalších toxických látek. Sklo je vysoce trvanlivé a odolné vůči poškrábání. Sklenice

se chlubí výbornými optickými vlastnostmi a krásnou čirostí skla, které zůstává stejné i po mnoha cyklech v myčce nádobí. RONAUžívejte si

svůj domov se sklem RONA. Značka Rona poskytuje široké spektrum skleněných výrobků s brilantním leskem, které dokonale doladí vaše

kompletní stolování. Koncepce skla RONA uspokojí všechny vaše požadované funkční a estetické potřeby.

Informace

Katalogové číslo RO-6001-460

Značka Rona

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

